臨 機 措 置 通 知 書
　　年　　月　　日
名古屋港管理組合管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者氏　名
　下記のとおり、名古屋港管理組合委託契約約款第24条に基づき、臨機の措置をとりましたので通知します。
記
　　　１　eq \o\ad(業務の名称,　　　　　　　)
　　　２　eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　３　内　　　　　容
（注）内容欄は、詳細に記入すること。